
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 837 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA (FUB), no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 

• 

	

	00 1/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Processo UnBDoc n. 

28825/2001 (Memo. PAT n. 0112/2001, de 4 de julho), 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília (FUB), de 1 (um) cabo para laringoscópio, 6 (seis) lâminas de laringoscópio e 10 

(dez) termômetros, que foram adquiridos pelo Hospital Universitário de Brasília (HIJB) 

como material permanente, mas trata-se de material de consumo. 

. 

	

Brasília, O 5 de julho de 2001. 

A.AJ-, 
LAURO MOIHY 

Reitor 

cc: DAF/DRMIPAT/HUB/ACS. 

ESP/Lina. 


